
ZARZĄDZENIE NR 297/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art.222, 
art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669 i 1693, 2245) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:
§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w zakresie zadań zleconych i własnych w budżecie Gminy 

Łask na 2018 rok:

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
z rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe
z grupy wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, kwotę 1.236,00 zł 

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacja zadań statutowych , kwotę 28.455,83 zł 

z rozdziału 80104 - Przedszkola
z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacja zadań statutowych , kwotę 147.196,35 zł 

z rozdziału 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne
z grupy wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, kwotę 678,98 zł

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych , kwotę 153.832,22 zł

do rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe
do grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 36.910,72 zł

do rozdziału 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
do grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane , kwotę 320,00 zł 

do rozdziału 80104 - Przedszkola
do grupy wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, kwotę 570,00 zł

do grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 262.442,37 zł

do rozdziału 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne
do grupy wydatków -   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 31.156,29 zł

w rozdziale 80110 - Gimnazja
z grupy wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, kwotę 1.596,01zł 

z grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 16.560,88 zł 

do grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 18.156,89 zł

Id: 31177A47-6F1C-459F-B9A0-E18B4E862F6E. Podpisany Strona 1



w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 3.586,33 zł

do grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 3.586,33 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna
z rozdziału 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
z grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 15.000,00 zł

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 15.000,00 zł

do rozdziału 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
do grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 30.000,00 zł

w rozdziale 85295 - Pozostała działalność
z grupy wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, kwotę 7.000,00 zł

do grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 7.000,00 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
w rozdziale 85401 - Świetlice szkolne
z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 9,00 zł

do grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 9,00 zł 

w dziale 855 - Rodzina
w rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze
z grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 24.000,00 zł

do grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 24.000,00 zł

w rozdziale 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
z grupy wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, kwotę 60,00 zł 

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 5.887,19 zł

do grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 5.947,19 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję przeniesienia środków zarezerwowanych w rezerwie ogólnej budżetu Gminy Łask 
na 2018 rok:

w dziale 758 – Różne rozliczenia
z rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna)
z grupy wydatków  – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 20.000,00 zł

do działu 750 - Administracja publiczna
do rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
do grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 20.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

Id: 31177A47-6F1C-459F-B9A0-E18B4E862F6E. Podpisany Strona 2



§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2018. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 31177A47-6F1C-459F-B9A0-E18B4E862F6E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 297/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 31 grudnia 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
855 Rodzina 24.000,00 24.000,00

85501 Świadczenia wychowawcze 24.000,00 24.000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 24.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 24.000,00 24.000,00

II.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
801 Oświata i wychowanie 353.142,60 353.142,60

80101 Szkoły podstawowe 36.910,72 29.691,83
Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.236,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.910,72 -
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 28.455,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

320,00 -

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320,00 -
80104 Przedszkola 263.012,37 147.196,35

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 570,00 -
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 262.442,37 -
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 147.196,35

80110 Gimnazja 18.156,89 18.156,89
Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.596,01
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 16.560,88
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 18.156,89 -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31.156,29 154.511,20
Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 678,98
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.156,29 -
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 153.832,22

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych

3.586,33 3.586,33

Id: 31177A47-6F1C-459F-B9A0-E18B4E862F6E. Podpisany Strona 1



i innych formach wychowania przedszkolnego
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.586,33 -
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3.586,33

852 Pomoc społeczna 37.000,00 37.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 30.000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15.000,00
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 15.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

30.000,00 -

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00 -
85295 Pozostała działalność 7.000,00 7.000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9,00 9,00
85401 Świetlice szkolne 9,00 9,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9,00 -
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 9,00

855 Rodzina 5.947,19 5.947,19
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5.947,19 5.947,19

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 60,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.947,19 -
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5.887,19

OGÓŁEMWYDATKI 396.098,79 396.098,79

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 31177A47-6F1C-459F-B9A0-E18B4E862F6E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 297/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 31 grudnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 20.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

20.000,00 -

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 -
758 Różne rozliczenia - 20.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna) - 20.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 20.000,00

OGÓŁEMWYDATKI 20.000,00 20.000,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 31177A47-6F1C-459F-B9A0-E18B4E862F6E. Podpisany Strona 1




